

Årsredovisning

för

Gehå Bygg AB

556758-1920

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Hagman, Styrelseledamot

2024-07-09

Styrelsen och verkställande direktören för Gehå Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva bygg- och entreprenadverksamhet.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 031	5 024	5 534	5 686
Resultat efter finansiella poster	122	752	961	550
Soliditet (%)	77,96	74,30	73,36	65,41

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat 40% på grund av minskad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 858 892	462 315	2 421 207
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		462 315	-462 315	0
Årets resultat			106 458	106 458
Belopp vid årets utgång	100 000	1 821 207	106 458	2 027 665

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 821 207
årets vinst	106 458
	1 927 665
disponeras så att i ny räkning överföres	1 927 665
	1 927 665

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 030 946	5 023 602
Övriga rörelseintäkter		20 718	148 818
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 051 664	5 172 420
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 404 781	-2 693 667
Övriga externa kostnader		-267 794	-381 399
Personalkostnader	2	-1 219 922	-1 314 863
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-39 486	-30 242
Summa rörelsekostnader		-2 931 983	-4 420 171
Rörelseresultat		119 681	752 249
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 748	89
Räntekostnader		-327	-91
Summa finansiella poster		2 421	-2
Resultat efter finansiella poster		122 102	752 247
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-190 000
Förändring av överavskrivningar		12 711	21 294
Summa bokslutsdispositioner		12 711	-168 706
Resultat före skatt		134 813	583 541
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 355	-121 225
Årets resultat		106 458	462 315

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

77 052

27 288

Summa materiella anläggningstillgångar

77 052

27 288

Summa anläggningstillgångar

77 052

27 288

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

673 155

617 146

Övriga fordringar

77 720

194 204

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 414

4 438

Summa kortfristiga fordringar

762 289

815 788

Kassa och bank

Kassa och bank

1 969 815

2 647 722

Summa kassa och bank

1 969 815

2 647 722

Summa omsättningstillgångar

2 732 104

3 463 510

SUMMA TILLGÅNGAR

2 809 156

3 490 798

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 821 207	1 858 892
Årets resultat		106 458	462 315
Summa fritt eget kapital		1 927 665	2 321 207
Summa eget kapital		2 027 665	2 421 207
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		190 000	190 000
Ackumulerade överavskrivningar		14 577	27 288
Summa obeskattade reserver		204 577	217 288
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning	4	0	110 000
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	22 500
Leverantörsskulder		4 340	106 044
Övriga skulder		325 909	451 986
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		246 665	161 773
Summa kortfristiga skulder		576 914	852 303
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 809 156	3 490 798

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	538 141	663 087
Inköp	89 250	
Försäljningar/utrangeringar		-124 946
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	627 391	538 141
Ingående avskrivningar	-510 853	-553 593
Försäljningar/utrangeringar		72 982
Årets avskrivningar	-39 486	-30 242
Utgående ackumulerade avskrivningar	-550 339	-510 853
Utgående redovisat värde	77 052	27 288

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2023-12-31	2022-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter		0
Fakturerade belopp	0	110 000
	0	110 000

Arkelstorp 2024-06-28

Fredrik Hagman
Fredrik Hagman
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

Philip Ahlbin
Philip Ahlbin
Auktoriserad revisor
